	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:2067
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>San Salvador 11 de Agosto del 2015</b>	No.Orden:379/2015
-----------------------	---	-------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
LEON ALAS, SELVIN ANTONIO	

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.	-	-
20	Cada Uno	Cubetas de pintura latex color a definir.	\$159.00	\$3,180.00
10	Cada Uno	Cubetas de pintura de aceite color a definir.	\$208.00	\$2,080.00
29	Cada Uno	Brochas de 4"	\$2.50	\$72.50
5	Cada Uno	Brochas de 1"	\$0.55	\$2.75
45	Cada Uno	Galones de solvente	\$9.00	\$405.00
10	Cada Uno	Libras de wippe	\$1.95	\$19.50
24	Cada Uno	Bandejas con rodillo	\$3.25	\$78.00
25	Cada Uno	Repuestos de rodillo	\$1.25	\$31.25
16	Cada Uno	Galones de pintura latex color azul infinito	\$32.00	\$512.00
6	Cada Uno	Galones de pintura anticorrosivo color negro	\$24.50	\$147.00
1	Cada Uno	Galon de pintura de aceite color verde grama	\$37.50	\$37.50
1	Cada Uno	Galon de pintura de aceite color rojo vivo	\$37.50	\$37.50
1	Cada Uno	Galon de pintura de aceite color amarillo	\$37.50	\$37.50
1	Cada Uno	Galon de pintura de aceite color celeste	\$37.50	\$37.50
1	Cada Uno	Galon de pintura de aceite color negro	\$37.50	\$37.50
2	Cada Uno	Galones pintura de aceite color azul bandera	\$37.50	\$75.00
30	Cada Uno	Metros de enchape color blanco	\$12.25	\$367.50
10	Cada Uno	Pegamix	\$6.75	\$67.50
2	Cada Uno	Bolsas de porcelana color blanco	\$8.25	\$16.50
2	Cada Uno	Bolsas de separadores de 5mm	\$4.75	\$9.50
1	Cada Uno	Bolsa de cemento color gris	\$9.25	\$9.25
3	Cada Uno	Inodoros completos con accesorios	\$59.00	\$177.00
2	Cada Uno	Juegos de accesorios para lavamano	\$33.00	\$66.00
7	Cada Uno	Spray de ducha	\$15.80	\$110.60
1	Cada Uno	Valvula para ducha	\$14.25	\$14.25
15	Cada Uno	Tirros de 3/4	\$1.20	\$18.00
10	Cada Uno	Esponjas de albañileria	\$0.40	\$4.00
2	Cada Uno	Juegos de pinceles	\$6.25	\$12.50
1	Cada Uno	Cuchilla tipo cutter metal	\$7.25	\$7.25
25	Cada Uno	Pliegos de cartoncillos	\$1.20	\$30.00
2	Cada Uno	Cinceles de 3/4x7	\$4.75	\$9.50



200	Cada Uno	Tornillos de 1" para tablaroca	\$0.03	\$6.00
6	Cada Uno	Fluxómetros para servicio sanitario	\$168.00	\$1,008.00
10	Cada Uno	Valvulas para lavamano	\$3.20	\$32.00
30	Cada Uno	Codos lisos	\$0.15	\$4.50
30	Cada Uno	Adaptadores machos de 1/2"	\$0.15	\$4.50
16	Cada Uno	Duchas completas	\$3.20	\$51.20
12	Cada Uno	Bombillos haluro metal 1500 watts cuello largo	\$70.00	\$840.00
5	Cada Uno	Balastros haluro metal 1500 watts 240 voltios	\$233.00	\$1,165.00
10	Cada Uno	Metros de cable tsj 12X3	\$1.55	\$15.50
4	Cada Uno	cintas aislantes 3M	\$4.75	\$19.00
12	Cada Uno	Balastros 32x2	\$12.50	\$150.00
24	Cada Uno	Tubos fluorescente de 32 watts	\$1.25	\$30.00
25	Cada Uno	Bombillos haluro metal 1000 watts 240 voltios	\$70.00	\$1,750.00
5	Cada Uno	Bombillos haluro metal 400 watts 240 voltios	\$16.50	\$82.50
6	Cada Uno	Balastros para luminaria haluro metal 1000 watts 240 voltios	\$233.00	\$1,398.00
6	Cada Uno	Capacitores de 35 microfaradios	\$12.00	\$72.00
4	Cada Uno	Luminarias fluorescentes 4X32 watts tipo superficial co tubos y difusor	\$66.50	\$266.00
8	Cada Uno	Tomacorriente doble 120 voltios polarizado completo de empotrar	\$1.25	\$10.00
20	Cada Uno	Luminarias de emergencia con tubo fluorescente de 20 watts.	\$46.25	\$925.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$15,539.05

SON: quince mil quinientos treinta y nueve 05/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de quince mil quinientos treinta y nueve 05/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA: Almacen de INDES.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

 <p>_____ Titular o Designado</p>	 <p>_____ Suministrante</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p>

Elaborado por: cyramire